

הורים ובנים יקרים,

נס גלוי או נס נסתר

מה יותר חשוב - נס גלוי או נס נסתר? איזה נס גורם להתפעלות יותר - נס גלוי כמו קריעת ים סוף או נס נסתר כמו ניצחון המכבים בחנוכה? המכבים ניצחו את היונים במלחמה טבעית ולא במלחמה נסית. התשובה הראשונית על שאלה זו ברורה! נס גלוי הרבה יותר מרשים מאשר נס נסתר.

הרמב"ן בפרשה, בעקבות נסי יציאת מצרים, מעלה תובנה חשובה ביחס שבין שני סוגי הנסים: "ומן הנסים הגדולים המפורסמים, אדם מודה בניסים הנסתרים, שהם יסוד התורה כולה, שאין לאדם חלק בתורת משה רבנו עד שנאמין בכל דברינו ומקרינו שכולם ניסים, אין בהם טבע ומנהגו של עולם בין ברבים בין ביחיד" - לדעתו, המטרה של הנסים הגלויים לגרום לבני אדם להאמין גם בנסים הנסתרים, ולראות גם בטבע מעטפת חיצונית בלבד שבתוכה מתרחש הנס. הטבע אינו פועל בכוחות עצמו אלא הבורא מניע אותו כל רגע מחדש.

כיצד ניתן להבין את מעלת הנס הנסתר בהשוואה לנס הגלוי? נסביר זאת דרך משל. ישראל היה מנהל חברה מצליחה, הגיעו אליו לראיון עבודה שני מועמדים, אחד היה נראה כלפי חוץ מרשים ומעולה, ואילו השני היה נראה ביישן מכונס וצנוע. המנהל החליט לקבל דווקא את המועמד הביישן. כולם התפלאו עליו, מדוע הוא החליט כך. המנהל הסביר את שיקוליו בכך שהוא זיהה שבתוך המעטפת החיצונית של המועמד הצנוע והמכונס מסתתר מישהו תותח שיקדם את הארגון שלו, בעוד שהמועמד הראשון היה נוצץ מבחוץ אך תוכו לא היה כברו.

החכמה היא לא לזהות את עקבות של הקב"ה כאשר הוא פועל בדרך של נסים גלויים. במצב כזה, כולם רואים את נוכחות הבורא ואין בכך כל חידוש. היכולת לראות את השגחת ה' גם באירועים הטבעיים והרגילים היא לא נתונה לכל אחד. בשביל ראייה כזו צריך להתאמץ ולהאמין. ולכן מעלת הנס הנסתר, הדורש מאמץ, חשובה ממעלת הנס הגלוי.

כלל זה נכון גם בחינוך. זה לא חכמה גדולה להתרשם מילדים ונערים שקל להבחין בהם שהם מוצלחים. אנשי חינוך אמיתיים משתדלים להסתכל מעד לעטיפה החיצונית של החניך ולזהות את הפוטנציאל החיובי שלו גם אם במציאות בשטח אין לכך ביטוי מובהק.

שבת שלום ומבורך,
ושנזכה תמיד למגש פנימי בחינוך!

הרב אהרון שטרנאס
סגן למידה ורי"מ ביתא"י

הידיעון החודשי בהובלת תלמידים - חודש טבת:

- אליה בירקה - מסע טי' לנגב 🍌
- איתן אדרי - שערי למידה 📖
- טל פורקוש - ערבי חשיפה 🌻
- על כוס שוקו עם... נהוראי קנדאבי

מוזמנים לקרוא ולהפיץ: [/https://online.fliphtml5.com/jsikd/difz](https://online.fliphtml5.com/jsikd/difz) ←

נתפס בעין המצלמה



שיחה של הרב חיים סאסי משדרות לתלמידי י"ב - כנפי רוח (27/1/25)



התוועדות לזכרו של הרב אלישע וישליצקי זצ"ל (26/1/25)

טיול שנתי לשכבה ח' באזור ירושלים (27-28/1/25/1/25)



טיול גיבוש כיתה י' 4/ בהרי ירושלים (29/1/25)



הרב שמעון וחבורת חזנים בישיבה מכיתות י'-י"ב בסדנת תפילה

בישיבת מקור חיים עם הרב דב זינגר (30/1/25)



דף פרשה באנגלית לעילוי נשמת מיכאל בן-חמו ואייל מבורך טויטו הי"ד



אור בישראל
A LIGHT FROM WITHIN ISRAEL
פרשת תז

דף הלימוד המצורף הינו בשיתוף פעולה עם סיון רהב-מאיר וההסתדרות הציונית העולמית ונתרם ע"י בוגרי ישיבת אמית עמיחי לעילוי נשמת חבריהם לכיתה **מיכאל בן חמו ואייל טויטו הי"ד**.

בכל שבוע תהיה פינה לתלמידי החמ"ד ע"ס בו התלמידים יכתבו חוויות, מחשבות, ומיזמים - סיפורים שיפיצו אור בישראל ובעולם.

אור בישראל - דף הפרשה באנגלית - פרשת בא - עם סיון רהב-מאיר

הדף מזמן לימוד מגוון ושיח שולחן שבת, ולכן מומלץ להדפיסו.

למידע נוסף ניתן לפנות לשפרה מעצרי - במייל maazarie@gmail.com או לווטסאפ 052-8968875.



דף הפרשה מוקדש לעילוי נשמת החיילים הקדושים מיכאל בן חמו ואייל טויטו הי"ד



ניתן למצוא את כל עלוני פרשת השבוע באתר מינהל החינוך הדתי (חמ"ד) על יסודי של משרד החינוך.

← [פרשת שבוע - יאור בישראל - דף לימוד באנגלית](#)

בברכה,

שפרה מעצרי

מדרכית אנגלית חמ"ד ע"ס

אישור שימוש בכלים דיגיטליים

הורים יקרים,

לקראת חודש הבינה המלאכותית (חודש פברואר) נדרשת הסכמת ההורים. יש להיכנס לפורטל ולחתום על אישור שימוש בכלים דיגיטליים עבור הבן הלומד בישיבה.

קישור ← <https://parents.education.gov.il/prhnet/contact-us/confirmations/ai>

בס"ד
TECHNION
FIRST LEGO LEAGUE
ישיבת אמית עמיחי מאחלת הצלחה לנבחרת הרובוטיקה ב-FLL המחרות המחוזית שתיערך א"ה ביום שלישי ו' שבת התשפ"ה (04/02/25 למנינים). עלו והצליחו!

הנהגת ההורים הארצית מקיימת מפגשי הכנה לקראת ועדות זכאות ואפיון בשנה"ל תשפ"ה

מפגש הורים ועדות זכאות ואפיון

אם ילדכם יעבור במהלך חצי השנה הקרובה ועדת זכאות ואפיון, הצטרפו למפגש זום עם נציגי הנהגת ההורים הארצית וקבלו הסבר מקיף על ההליך, טיפים - עשה ואל תעשה לקראת הועדה, שאלות ותשובות (עד השאלה האחרונה!) לנוחיותכם שני מועדים: חמישי 20.2.25 או שני 17.3.25.

הורים, את ה-ZOOM הזה לא תרצו לפסס

מפגש הכנה לקראת ועדות זכאות ואפיון

הצטרפו לזום עם מומחים מהנהגת ההורים הארצית, בו תקבלו את כל התשובות לכל השאלות לקראת ישיבות צוות רב-מקצועי בגן או בבית הספר ולקראת ועדות זכאות ואפיון. הורים, הזום הזה הוא בשבילכם!

להבטחת מקומכם בזום (חינם): <http://horim.org/zakaoot> :
מה זה אומר?

כיצד להיערך לוועדה?
מה הזכויות שמגיעות לבני/בתי?

המפגש מיועד להורים לילדים עם צרכים מיוחדים שלומדים במסגרות חינוך מיוחד או משולבים בכיתות רגילות.

לבחירתכם שני מועדים:

1. יום חמישי 20.2.25 בשעה 20:30 או
2. יום שני 17.3.25 בשעה 20:30.

להבטחת מקומכם באחד מהמפגשים (זום חינם): <http://horim.org/zakaoot>

המפגשים מונגשים באמצעות תמלול סימולטני.

שלכם ובשבילכם
הנהגת ההורים הארצית

חדר כושר חדש בישיבה - עולים קומה בשיעורי חינוך גופני



חדר הכושר התחיל לעבוד בשיעורי חני"ג. מזכירים לכם, כי כניסה לחדר כושר מותנית באישורי רפואי, נעלי ספורט ומגבת אימון.

בהצלחה!

מצורף לכם [תקנון לשימוש בחדר הכושר](#).

פודקאסט ישיבתי

הורים ותלמידים יקרים,

גאים ושמחים להשיק את ההסכת (פודקאסט) הישיבתי.

מוזמנים להאזין לפרק השלישי ← [Talk Torha - מראיינים את הרב שמעון שושן](#) (תלמידינו היקרים יאיר, יובל והראל).

פרק שני ← [Talk Torha - מראיינים את הרב יהושע אודרברג](#)

ראשון ← [Talk Torah - מראיינים את הרב דוד פסטין](#)



לשאלות/הבהרות ניתן לפנות במייל לשירן יעקב shirany@amit.org.il או בטלפון 08-9494097 שלוחה מס' 3.

חטיבה

שכבה ח'

שבת ישיבה

בימים **שישי-שבת, ט'-י' בשבט 7-8/2/25** נקיים לשכבה ח' שבת ישיבה מחוץ לישיבה. השבת תתקיים באכסניית אנ"א אלון תבור. חוזר הורים לחתימה יעלה בקרוב למשוי"ב.

שכבה ט'

סמינר עמיתים משפיעים

ביום **שלישי י' שבט 4/2/25** יתקיים בישיבה סמינר "עמיתים משפיעים". בסמינר ישתתפו כ- 20 תלמידים מהשכבה לצד תלמידים נוספים מברי הספר הדתיים לבנים בעיר. הסמינר נועד לטפח מנהיגות צעירה ולהעצים את התלמידים כסוכני שינוי חיוביים בקהילה ולתת להם כלים להתמודד עם סוגיות חשובות בחיי המתבגרים, בדגש על מניעת שימוש בחומרים מסוכנים לצד התנהלות בטוחה ברשת. התוכנית, המבוססת על חיזוק דיאלוג בין בני נוער לבין עצמם ובינם לבין מבוגרים, מעודדת יצירת רשת תמיכה וסיוע בתוך קבוצת השווים.



שירות פסיכולוגי ייעוץ
אגף תכנית סיוע ופיקוח
היחידה למניעת השימוש בסמים, אלכוהול וטבק



בס"א

סמינר עמיתים ומשפיעים - חמ"ד בנים רחובות

אנבאליס לחיים אשאוותיים, אנג'ליס אפיתויים

ו' שבט, 04.02.25 | ישיבת אמית עמית | 9:00-13:45

- 9:00-9:30 התכנסות ופתיחה
- 9:30-10:45 ישיבת קצף - בהרצאת "תורת אשקרת"
- 10:45-11:00 הפסקה
- 11:00-11:45 סדנת יום 3/תאפי ביה"ס
- 11:45-12:15 הפסקה
- 12:15-13:15 תאטרון "אבאור נכון"
- 13:15-13:45 סיכום היום



ערב מגמות - save the date

הורים ותלמידים יקרים, נא לשריין ערב מגמות ליום **שלישי, כ"ד בניסן, 22.4.25**

**שכבה י"ב****שכבה י"א****שכבה י'****נוהל איחורים והיעדרות**

בית הספר הוא בית חינוך, וככזה מטרתו היא לחנך את התלמיד להתנהגות לימודית הכוללת, בין היתר, רמה אקדמית ותפקוד בסיסי. הנוכחות הסדירה, כחלק ממרכיבי הלמידה מהווה תנאי בסיסי להתנהלות תקינה של הלימודים ולהצלחת התלמידים בלימודיהם. תלמיד שנוכחותו אינה סדירה (נעדר מתפילה, משיעורים, מגיע באיחור, עוזב את הכיתה ללא רשות וכדומה) פוגע ברצף הלמידה וביכולת ההתמדה שלו הדרושים לתפקוד סביר בעבורו ובעבור חבריו לכיתה.

להמשך קריאה לחץ כאן ← נוהל איחורים והיעדרות חט"ע

שכבה י"ב**שכבה י"א****היערכות למתכונות ובגרויות - חורף תשפ"ה**

תלמידים יקרים,

בימים אלה אנו נמצאים בתקופת למידה חשובה לקראת בחינות המתכונות ובחינות הבגרות. זוהי תקופה משמעותית וחשובה, לכן חשוב שתיערכו אליה באופן מיטבי. הציפייה מכם, התלמידים היא לנצל עד תום את זמנכם הן בשעות הלימוד בישיבה והן בבית בזמנים בהם יינתן לכם זמן להתכונן למתכונות ולבגרויות.

להמשך קריאה לחץ על הקישור ← היערכות למתכונות ובגרויות - חורף תשפ"ה

שכבה י"ב**שכבה י"א****המסע לפולין כיתות י"א-י"ב - ד'-י' באדר התשפ"ה (4-10.3.2025)**

הורים יקרים,

בהמשך המפגש שקיימנו באסיפת ההורים הכללית, אנחנו מתקדמים לשלב הבא בהכנות למסע.

1. רישום שלכם ההורים למסע, כפי שמופיע באגרת להלן. הרישום הוא מול ישירות חברת טללים.
2. ההכנה החינוכית והרגשית עם התלמידים לקראת המסע (ראו בקישור המצורף). כחלק מתוכנית ההכנה, בעז"ה בקרוב יתקיים גם יום סיור ביד ושם.

נא תשומת ליבכם כי בראיונות האישיים שקיימנו עם כל תלמיד, ישנם כאלה שאנחנו נמצאים איתם בשיח ברור לגבי התאמתם למסע. במידה ויהיה תלמיד שצוות הישיבה לא יאשר את נסיעתו עד 90 יום לפני המסע, תשלומי המקדמה יוחזרו להורים באופן מלא.

קישור לקבצים:

↔ רישום למסע פולין

↔ תוכנית הכנה למסע לפולין תשפ"ה - כיתות י"א

↔ תוכנית הכנה למסע לפולין תשפ"ה - כיתות י"ב

בהצלחה רבה!
צוות הישיבה

מסיבת סיום - save the date

הורים ותלמידי י"ב היקרים, נא לשריין מסיבת סיום ליום **ראשון, י"ט בסיוון, 15.6.25**